
03-3408-8819

03-3467-1101

03-5701-7700

03-3589-6211

03-5432-7221

03-5433-5711

03-3373-3711

03-3725-0010

03-3725-0030

03-3466-0058

03-5738-0212

03-6427-9032

03-5485-1441

03-3780-5766

03-3985-6761

0422-23-1741

0422-28-5661

03-5951-8400

03-5380-1969

03-3524-2155

03-5332-8366

03-5816-8383

03-6304-8606

03-5447-6066

03-5483-0082

03-3710-2011

03-6910-4550

03-5217-7680

03-5731-2111

03-5909-0331

　　　-

03-5708-5375

休み

休み
休み

10:00~19:00
~21:00
~18:00
~17:00
~17:00
~21:00

~18:00
休み
~21:00
~19:00
~22:00

~20:00
休み

9:00~19:00
~18:00
通常営業
~21:00

9:00~20:00
9:30～18:00
10:00~20:00
~18:00
~17:00
予約次第
~18:00
休み
~17:00

10:00~21:00

休み
休み

9:00~23:00
9:00~23:00
10:00~21:00
12:00~19:00

10:00~通常
10:00~通常
休み
休み

11:00~22:00
11:00~21:00
通常営業

7:30~22:00
11:00~21:00
9:00~20:00
12:00~21:00
通常営業
9:00~22:00
9:00~21:00
9:30～18:00
休み

11:00~19:00
予約次第

12:00~21:00
休み

10:00-21:00

10:00~21:00
12:00~21:00
通常営業
9:00~23:00
9:00~通常
9:00~21:00

通常営業
通常営業
通常営業
通常営業
9:00~23:00

通常営業

7:30~通常
9:00~通常
9:00~20:00
9:00~通常
通常営業
9:00~通常
通常営業
9:30～18:00
通常営業
10:00~通常
通常営業
予約次第
9:30~通常
休み

休み

休み
休み
休み

11:00~21:00
休み

12:00~19:00

11:00~20:00

休み
休み
休み
休み

9:00~通常

10:00~20:00
休み

10:00~20:00
休み
通常営業

休み
休み
休み

11:00~19:00
予約次第
休み
休み

年末年始 営業時間

2026年もSOUND STUDIO NOAHをよろしくお願い致します。
※1月1日、2日の個人練習の受付時間は前日のAM6:00からとなります。

31日（水） 1日（木） 2日（金） 3日（土）
休日料金 休日料金料　　　金

店　舗 T E L

休日料金 休日料金

代 々 木

池 尻 大 橋

自 由 が 丘

赤 　 坂

三 軒 茶 屋

駒 　 沢

初 　 台

都 立 大

都立大ピアノ

下 北 沢

下北沢ピアノ

渋 谷 本 店

渋 谷 １ 号

渋 谷 ２ 号

高 田 馬 場

吉 祥 寺

吉祥寺ピアノ

池 　 袋

野 　 方

銀 　 座

新 　 宿

秋 葉 原

中 　 野

恵 比 寿

田 園 調 布

学 芸 大

目黒不動前

御 茶 ノ 水

SOUNDARTS

新宿ANNEX

原 宿

中 目 黒

~21:00
(18:00~セルフタイム)

~20:00
(18:00~セルフタイム)

12:00~19:00
(セルフタイム)

12:00~19:00
(セルフタイム)

12:00~19:00
(セルフタイム)

9:00~21:00
(セルフタイム)

12:00~19:00
(セルフタイム)

9:00~21:00
(セルフタイム)

9:00~通常
(9:00~10:00セルフ)

11:00~20:00
(セルフタイム)

12:00~19:00
(セルフタイム)

12:00~19:00
(セルフタイム)

建て替えのため一時閉店中

9:00~通常
(12:00~18:00有人)

12:00~20:00
or 休み

通常営業
(12:00~18:00有人)

通常営業
(12:00~18:00有人)

◀2025       2026


