

## 年末年始 営業時間 2025 ▶ 2026

料	<del>金</del>	休日料金	休日料金	休日料金	休日料金
店舗	TEL	31日(水)	1日(未)	2日(金)	<b>3日</b> (±)
代々木	03-3408-8819	休み	休み	10:00~21:00	10:00-21:00
池尻大橋	03-3467-1101	建て替えのため一時閉店中			
自由が丘	03-5701-7700	休み	休み	休み	10:00~21:00
赤 坂	03-3589-6211	休み	休み	休み	12:00~21:00
三軒茶屋	03-5432-7221	10:00~19:00	休み	9:00~23:00	通常営業
駒 沢	03-5433-5711	~21:00	11:00~21:00	9:00~23:00	9:00~23:00
初台	03-3373-3711	~18:00	休み	10:00~21:00	9:00~通常
都立大	03-3725-0010	~17:00	12:00~19:00	12:00~19:00	9:00~21:00
都立大ピアノ	03-3725-0030	~17:00	12:00~19:00	12:00~19:00	9:00~21:00
下 北 沢	03-3466-0058	~21:00	11:00~20:00	10:00~通常	通常営業
下北沢ピアノ	03-5738-0212	~21:00 (18:00~セルフタイム)	11:00~20:00	10:00~通常	通常営業
渋谷本店	03-6427-9032	~18:00	休み	休み	通常営業
渋谷1号	03-5485-1441	休み	休み	休み	通常営業
渋谷2号	03-3780-5766	~21:00	休み	11:00~22:00	9:00~23:00
高田馬場	03-3985-6761	~19:00	休み	11:00~21:00	<b>9:00〜通常</b> (9:00〜10:00セルフ)
吉祥寺	0422-23-1741	~22:00	9:00~通常	通常営業	通常営業
吉祥寺ピアノ	0422-28-5661	~20:00 (18:00~セルフタイム)	9:00~通常 (12:00~18:00有人)	<b>通常営業</b> (12:00~18:00有人)	通常営業 (12:00~18:00有人)
池  袋	03-5951-8400	~20:00	10:00~20:00	7:30~22:00	7:30~通常
野方	03-5380-1969	休み	休み	11:00~21:00	9:00~通常
銀 座	03-3524-2155	9:00~19:00	10:00~20:00	9:00~20:00	9:00~20:00
新 宿	03-5332-8366	~18:00	休み	12:00~21:00	9:00~通常
秋 葉 原	03-5816-8383	通常営業	通常営業	通常営業	通常営業
中 野	03-6304-8606	~21:00	12:00~20:00 or 休み	9:00~22:00	9:00~通常
恵比寿	03-5447-6066	9:00~20:00	休み	9:00~21:00	通常営業
田園調布	03-5483-0082	9:30~18:00	休み	9:30~18:00	9:30~18:00
学 芸 大	03-3710-2011	10:00~20:00	休み	休み	通常営業
目黒不動前	03-6910-4550	~18:00	12:00~19:00	12:00~19:00	10:00~通常
御茶ノ水	03-5217-7680	~17:00	11:00~19:00	11:00~19:00	通常営業
SOUNDARTS	03-5731-2111	予約次第	予約次第	予約次第	予約次第
新宿ANNEX	03-5909-0331	~18:00	休み	12:00~21:00	9:30~通常
原 宿	-	休み	休み	休み	休み
中目黒	03-5708-5375	~17:00	12:00~19:00	12:00~19:00	9:00~21:00

※1月1日、2日の個人練習の受付時間は前日のAM6:00からとなります。

2026年もSOUND STUDIO NOAHをよろしくお願い致します。